国教委第７４２号
令和　２年　７月１３日

関係者各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   国頭村教育委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   教育長　園原　實
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   ＜公印省略＞

高校生世帯新型コロナウイルス対策給付金の申請について（通知）

猛暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、みだしの件につきまして、国頭村では高等学校等に在籍する学生を対象として、「高校生世帯新型コロナウイルス対策給付金」を給付いたします。
　つきましては、別添の申請書（様式第１号）に必要事項を記入の上、添付資料（在学証明書、通帳のコピー）を添えて、国頭村教育委員会まで提出をお願いいたします。
　なお、不明な点等ございましたら、下記担当者までご連絡をお願いします。

記

　　　　　　　　　　　１.提出資料　　申請書（様式第１号）
　　　　　　　　　　　２.提出期限　　令和　２年　８月３１日
　　　　　　　　　　　３.提出場所　　国頭村教育委員会　教育課

　　 　　　　　　　　　　　　お問い合わせ先
　　　　　　　　 　　　　　　国頭村教育委員会　教育課
　　　　　　　　　　　　　　 担当：平良・比嘉まで
　　　　　　　　　　　　　　 TEL:0980-41-2255 / FAX:0980-41-3168
E-mail:gakkoukyouikusection@vill.kunigami.lg.jp